

Zamawiający:
Zarząd Dróg Powiatowych w Brzesku
u. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 6
32-800 Brzesko

ZDP.ZP.271.8.2023

Odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy zamówienia publicznego pn. „**Remonty dróg powiatowych z podziałem na części**”. Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023. poz. 1605 t.j) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie

W związku z tym, że na wykonane roboty może być udzielona przez Wykonawcę gwarancja i rękojmia na okres 60 miesięcy, prosimy o wyjaśnienie czy okres gwarancji i rękojmi na wykonane oznakowanie poziome będzie taki sam. Trwałość oznakowania poziomego cienkowarstwowego to 12 miesięcy, a grubowarstwowego to 36 miesięcy. Wydłużenie okresu gwarancji ponad wskazany (12 miesięcy/ 36 miesięcy) spowoduje konieczność jego powtórnego wielokrotnego wykonania- co musimy uwzględnić w ofercie. Prosimy o podanie jednoznacznie, jaki przyjąć okres gwarancji dla oznakowania poziomego.

Odpowiedź

Okres gwarancji dla oznak. poziom. cienkowarstwowego – 12 m-cy, dla oznakowania poziomego grubowarstwowego – 36 m-cy.

Pytanie

Eurovia Polska S.A. w związku z planowanym udziałem w przetargu pn. „Remonty dróg powiatowych z podziałem na części” zwracamy się z prośbą o zamieszczenie map sytuacyjnych z naniesioną lokalizacją dróg lub podanie numerów działek, których dotyczą remonty.

Odpowiedź

Mapy w załączonym pliku – „1410K; 1433K mapy pogładowe”.

Pytanie

Prosimy o udostępnienie projektu stałej organizacji ruchu.

Odpowiedź

Projekt oznakowania poziomego oraz lokalizacji montażu stalowych barier ochronnych zostanie przekazany Wykonawcy po rozstrzygnięciu przetargu.

Pytanie

Prosimy o udostępnienie dokumentacji, parametrów technicznych projektowanego doświetlenia przejść dla pieszych.

Odpowiedź

Oświetlenie przejścia dla pieszych należy zrealizować przy pomocy lamp o parametrach technicznych: lampa o mocy min. 56W, (jasność 6800 lm) z czujnikiem ruchu, znak – kroczący ludzik zespolony z 2 pulsatorami, zasilanie hybryda (solar + wiatrak).

Pytanie

Prosimy o sprecyzowanie czy powierzchniowe utwardzenie nawierzchni poboczy ma być wykonane jednowarstwowo czy dwuwarstwowo.

Odpowiedź

Jednowarstwowo.

Pytanie

Prosimy o informację czy wymiana żelbetowych pokryw obejmuje również wymianę pierścieni odciążających czy nakrywy są bez pierścieni odciążających.

Odpowiedź

Wymiana żelbetowych pokryw obejmuje również wymianę pierścieni odciążających

Pytanie

Prosimy o informację czy oznakowanie poziome ma być wykonane w technologii cienkowarstwowej czy grubowarstwowej oraz o określenie stosowanych do technologii okresów gwarancji zgodnych z trwałością metody wykonania.

Odpowiedź

Oznakowanie poziome ma być wykonane w technologii cienkowarstwowej.

Zarówno na drodze nr 1410K (część 1) jak i na drodze 1433K (część 2) - Okres gwarancji dla oznak. poziom. cienkowarstwowego – 12 m-cy, dla oznakowania poziomego grubowarstwowego – 36 m-cy.

Pytanie

Prosimy o informację na temat szczegółów oświetlenia przejścia dla pieszych w szczególności: ile jest przejść do oświetlenia (1 przejście 2 lampy co stanowi dwa komplety czy dwa przejścia 4 lampy co stanowi dwa komplety) rodzaj zasilania (przyłącz kablowy i czy uwzględniać w wycenie, czy zasilanie hybrydowe o jakich parametrach), ewentualna wymagana pojemność akumulatorów długość gwarancji pracy akumulatorów inne wymagane wyposażenie

Odpowiedź

Zarówno na drodze nr 1410K (część 1) jak i na drodze 1433K (część 2) - 1 przejście dla pieszych, 2 lampy na każdym z przejściu - 2 kpl. Oświetlenie przejścia dla pieszych należy zrealizować przy pomocy lamp o parametrach technicznych: lampa o mocy min. 56W, (jasność 6800 lm) z czujnikiem ruchu, znak – kroczący ludzik zespolony z 2 pulsatorami, zasilanie hybryda (solar + wiatrak).

Pytanie

Prosimy o doprecyzowanie wymaganego zakresu obsługi geodezyjnej, geotechnicznej oraz określenie pozycji kosztów gdzie należy uwzględnić ten koszt

Odpowiedź

Zarówno na drodze nr 1410K (część 1) jak i na drodze 1433K (część 2) - Wszystkie roboty związane z realizacją zadania wykonywane będą w granicach pasa drogowego – nie zachodzi konieczność wytyczenia granic własności i innych punktów syt-wysokościowych.

Zakres obsługi geodezyjnej sprowadzać się będzie do wykonania inwentaryzacji powykonawczej wykonanych elementów drogi: przepusty pod zjazdami, remont chodników w określonych kilometrażach, lokalizacji stalowych barier ochronnych, wyniesionego przejścia z oświetleniem.

Zamawiający przypomina, że termin składania ofert nie uległ zmianie.

Termin składania ofert: 20.12.2023 r do godziny 10:00.

DYREKTOR

mgr inż. Grzegorz Wołczyński